
【重要なお知らせ】 令和 2 年度 入学式式典の中止について  

令和 2 年 3 月 25 日  

令和 2 年度 新入生及び保護者の皆様 

 

桐生大学附属中学校 

校 長 味戸 克之 

 

 桐生大学附属中学校は、新型コロナウイルス感染症への感染リスクが高ま

っていることから、新入生及び保護者の皆様、在校生、教職員等関係者の安

全を考慮し、４月７日（火曜日）に開催を予定しておりました入学式式典を中止、

新入生の皆さんのみのオリエンテーションとすることにいたしました。  

 新入生及び保護者の皆様のお気持ちを拝察しますと断腸の思いでございま

すが、皆様の安全確保を最優先に考え、このような決断をさせていただきまし

たことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

4 月 7 日（火）の日程 

●登校時間：13:30 

●オリエンテーション：13:30～14:30 

●下校時間：14:30（予定） 

※持ち物、提出書類、などは入学前ガイダンスでご連絡しました通りです。 

※今後も予定の変更が考えられます。随時、classi を利用してご連絡申し上げ

ます。 

本件の問い合わせ先 

桐生大学附属中学校   教頭 福田 享 

☎0277-48-8600 

📧fukuda-toru@jhs.kiryu-u.ac.jp 


